证券代码  600848      股票简称  上海临港      编号：2023-068 号

900928               临港 B股

上海临港控股股份有限公司

关于公司监事变动的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

因工作调整，上海临港控股股份有限公司（以下简称“公司”）监事会主席

翁恺宁先生不再担任公司第十一届监事会主席、监事职务，另经上海临港经济发

展（集团）有限公司（以下简称“临港集团”）推荐，翁恺宁先生将作为公司第

十一届董事会非独立董事候选人，并提交股东大会审议。

为保证公司监事会的正常运作，根据《公司章程》及公司经营管理工作需要，

公司需增补一名监事。鉴于龚伟先生担任临港集团副总裁，并且具备丰富的理论

和实践经验，经临港集团推荐，提名龚伟先生为公司第十一届监事会监事候选人

（监事候选人简历详见附件），任期自公司股东大会审议通过之日起，至第十一

届监事会届满之日止。

此外，因工作调整，公司监事叶敞先生、周晓娟女士不再担任公司第十一届

监事职务。叶敞先生、周晓娟女士在任职期间恪尽职守、勤勉尽责，积极提升公

司规范治理水平，为公司的发展作出了重要贡献，公司及公司监事会对叶敞先生、

周晓娟女士所作出的贡献表示衷心感谢！

为保证公司监事会的正常运作，根据《公司章程》及公司经营管理工作需要，

公司需增补两名监事。经临港集团推荐，提名熊国利先生、张勇先生为公司第十

一届监事会监事候选人（监事候选人简历详见附件），任期均自公司股东大会审

议通过之日起，至第十一届监事会届满之日止。

特此公告。

上海临港控股股份有限公司监事会

2023 年 12 月 16 日

附件：监事候选人简历

（1）龚伟，男，1982 年 6 月出生，中国国籍，无境外居留权，上海交通大

学经济学学士，上海海事大学工商管理硕士研究生。2004 年参加工作，曾任职于

上海临港万祥经济发展有限公司、上海临港经济发展集团投资管理有限公司、上

海临港创新经济发展服务有限公司。现担任上海临港经济发展（集团）有限公司

副总裁。

（2）熊国利，男，1971 年 12 月出生，中国国籍，无境外居留权，中央党校

经济学专业研究生，审计师，注册会计师、注册资产评估师。1992 年参加工作，

曾任职于江南造船厂、浦东新区财政局、浦东新区南码头路街道、浦东新区城工

委、浦东新区陆家嘴功能区域管委会、上海市浦东临港新城管委会、上海市南汇

新城管委会、上海市临港地区开发建设管委会、上海漕河泾开发区枫泾新兴产业

发展有限公司、上海临港新片区航空产业发展有限公司。2020 年 3 月至 2021 年

1 月，担任上海临港执行副总裁。现担任上海临港经济发展（集团）有限公司投

资管理部总监、上海临创投资管理有限公司董事长、上海临港青浦发展有限公司

董事长。2021 年 9 月至今，担任上海临港董事。

（3）张勇，男，1976 年 9 月出生，中国国籍，无境外居留权，南京政治学

院经济学学士。1998 年参加工作，曾任职于上海工业对外贸易有限公司、上海工

业投资（集团）有限公司、上海临港芦潮港经济发展有限公司、上海临港泥城经

济发展有限公司、上海临港南汇新城经济发展有限公司、上海临港浦东新经济发

展有限公司、上海临港科技创新城经济发展有限公司、上海临港浦江国际科技城

发展有限公司等。现担任上海临港现代物流经济发展有限公司党委副书记，上海

自贸区联合发展有限公司副董事长、总经理。2017 年 5 月至今，担任上海临港

执行副总裁。